证券代码: 300125 证券简称: 易世达 公告编号: 2020-014

大连易世达新能源发展股份有限公司 关于沃达工业大麻(云南)有限责任公司与美国 ChillHit Labs Inc.,签订合作框架协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

- 1、本次签署的合作框架协议仅为意向性框架协议,旨在载明各方就合作初步达成的意向,不构成实质性合作,协议约定内容的实施和实施过程中均存在变动的可能性。
- 2、本协议仅为合作框架协议,就合作中所涉及的具体事宜,尚需要在公司选定目标客户后,由双方共同协商拟定正式的项目合作和/或服务协议予以明确,本协议无法取代就本合作事项所应由双方签署的正式协议。
- 3、本次协议的签署对公司当期财务状况、经营成果不会产生重大影响。公司将按照《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等有关规定的要求,对后续具体合作协议的签署进行持续披露,敬请广大投资者注意投资风险。
- 4、除本公告已发布的相关信息外,公司不存在最近三年披露的框架协议无进展 或进展未达预期的情况。

一、协议的基本情况

- (一)协议签订的基本情况
- 1、大连易世达新能源发展股份有限公司(简称:公司、易世达)之全资子公司 聆达生物科技(上海)有限责任公司与汉麻投资集团有限公司共同出资设立的合资公司 (运车)有限责任公司(简称:沃达公司)于 2020 年 2 月 21 日与美



国的 ChillHit Labs Inc.,签订《合作框架协议》。

- 2、本协议为双方合作的意向性框架协议,根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》和《公司章程》等有关规定,该事项无需提交公司董事会、股东大会审议。
- 3、本次交易不构成关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规 定的重大资产重组。

(二)协议对方的基本情况

ChillHit Labs Inc.,是一家根据美利坚合众国(简称"美国")加利福尼亚州法律设立并合法存续的公司,成立于2017年10月,注册地址为74013th Street, Ste 407, San Diego, CA 92101,主要从事工业大麻行业生产、销售服务咨询业务,为北美市场中新兴和成长中的CBD品牌提供服务,其经销的贴注CBD标签的产品目前在全美超过1500家便利店销售,非CBD产品在全美5万多家门店销售。

ChillHit Labs Inc.,与沃达公司、易世达均不存在任何关联关系。

二、协议的主要内容

沃达工业大麻(云南)有限责任公司,是一家根据中国法律成立及存续的中国公司,其住所地为云南省昆明经开区洛羊街道办事处云景路信息产业基地 25 号地块昆明电子信息类工业标准厂房(一期)1幢1层101号(以下简称"甲方")。

ChillHit Labs Inc.,是一家根据美利坚合众国(简称"美国")加利福尼亚州法律设立并合法存续的公司,其地址为74013th Street, Ste 407, San Diego, CA 92101(以下简称"乙方")。

鉴干:

- 1、甲方为 CBD 产品的供应商,拟开拓其旗下 CBD 产品在美国市场的销售渠道。
- 2、乙方在美国 CBD 产品市场拥有包括营销推广和优质销售渠道等方面的商业优势,愿意基于这种优势向甲方提供服务,推广甲方 CBD 产品在美国的销售,并促成甲方与美国连锁零售商之间直接合作。
 - 3、甲方希望由乙方提供服务。

根据双方协商,签订本协议,以资共同遵守。



(一) 合作内容

乙方负责向甲方推荐乙方所熟悉、掌握的美国 CBD 产品连锁销售渠道资源(以下简称"目标客户"),包括但不限于 EG Group, Costco Wholesale Corporation., AATAC 等,经甲方筛选、确认并授权后,乙方协助甲方与目标客户进行接触、磋商,最终促成甲方与该目标客户达成合作、完成销售合同等合法有效的法律文件的签署。

(二) 合作方式

- 1、乙方负责向甲方推荐可供合作的目标客户。
- 2、经甲方评估和确认后,由乙方代表甲方与甲方选定的目标客户进行接洽。前述活动开展以前,甲乙双方协商拟定正式的项目合作或服务协议(以下简称"服务协议")以替代本协议。
- 3、乙方按照甲方指定的合作模式,协助甲方与目标客户商谈CBD产品合作,合作类型包括但不限于:代理销售、ODM/OEM生产、市场推广等。
- 4、乙方按照甲方的意向和指示与目标客户进行磋商,并向甲方提供 CBD 产品合作方案等建议。
- 5、甲方经自行判断后与乙方推荐的目标客户签署包含三方的销售合同等法律文件。

(三) 甲方的权利义务

- 1、选择权: 乙方应向甲方提供符合甲方需求的、具有相应资质的 CBD 产品销售 渠道资源,甲方有权自主选择目标客户。
- 2、知情权:甲方有权要求乙方及时汇报、反馈与目标客户接洽的工作进展,包括但不限于:对产品体验的反馈、定价建议、销售目标等。
- 3、缔约的权利:仅在收到目标客户完整、明确的合作意向的前提下,甲方以自身名义独立与目标客户签署正式的包括合作合同、销售合同在内的法律文件。甲方有权根据自主意志决定签署或拒绝签署。
 - 4、甲方有权监督、督促乙方履行本协议约定义务。
 - 5、甲方应及时向乙方提供 CBD 产品相关的信息,并确保所提供的资料真实、完



整。

6、甲方向乙方所提出的服务要求应合理合法,并应在与双方合作内容相关的范围之内。

(四) 乙方的权利和义务

- 1、乙方有权要求获得甲方清晰、明确的书面指示,并应严格遵守甲方随时给予的 任何指令,而且不得代表甲方作出任何担保、承诺以及订立合同、协议或做其他对 卖方有约束力的行为。
- 2、乙方有权按照双方签署的正式项目合作或服务协议约定向甲方收取合理的报酬。
 - 3、乙方有权向甲方索要用于合作谈判的商业素材及相关资料。
- 4、服务协议签署之日起【30】日内,乙方应向甲方提供美国市场产品销售渠道名录。乙方承诺已对该名录所涉及的销售渠道进行了必要的调查、分析,并应按甲方要求提供包括历史商业合作记录等在内的证明文件。
- 5、乙方应亲自履行本协议,构建专业、全面、经验丰富、稳定的团队为甲方提供服务。
- 6、乙方具有充分的权力、权限和能力签订和履行本协议。本协议不违反乙方签署的任何其他协议约定。
- 7、乙方保证,提供服务的行为和内容应符合法律法规规定、满足甲方所需的资质条件、未侵犯任何第三方的合法或专有权益,并负责对推荐的目标客户履行前期尽职调查和主体资质审核。基于对乙方的信任,甲方对乙方履行本协议所涉及的行为、推荐的目标客户将默认的推定为不存在主体资质和/或行为合法性瑕疵。

(五) 合作期限

- 1、除另有约定外,双方合作期限为 12 个月, 自 2020 年【02】月【21】日起至【2021】年【02】月【20】日止。
- 2、双方于本协议框架下签署的单个或多个具体项目合作或服务协议的有效期适 用该具体协议的约定。



(六)保密

- 1、保密信息是指:
- (1)任何与本次合作内容和/或本协议有关的、未公开的信息,包括但不限于商业和营销计划;数据库:成本:价格:财务以及受版权保护的材料等。
 - (2)披露方以书面、图形或其他形式指定为保密的任何信息资料。
- 2、无论本协议效力如何,任何一方均负有保密义务。每一方应对他方的保密信息实施与自身保密信息同等程度的保护,并不得低于合理注意义务。
 - 3、接收方违反上述保密约定,给相对方造成损失的,应当依法承担赔偿责任。 (七)知识产权
- 1、除依据法律法规强制规定而归属于第三方合法享有外,乙方因履行本协议而产生、制作和/或提供甲方使用的服务成果(即智力行为的表现),包括但不限于概念、想法、方法、文字等,无论是以何种载体形式体现,其所涉及的所有权、财产收益权、著作权、专利、商标、商业秘密、知识产权等专有和/或衍生权益均归属于甲方独占、排他的享有,且甲方无需就取得这部分权益而另行支付任何费用。乙方应保证提供给甲方的服务成果,未侵犯任何第三方的合法、专有的权益,未设置任何他项权益,保证甲方享有的权益合法、完整。基于对乙方的信任,甲方均将默示的推定享有、使用乙方提供的服务(包括服务成果)不存在权益或行为上的瑕疵,不会面临合法权利人的追诉,甲方不具有审查的义务。
- 2、除有甲方另行出具的明确的书面授权,本协议并不赋予和/或许可乙方占有、申请、使用、处分任何归属于甲方的知识产权、商标、名称、域名等专有权利/权益。

(八)适用法律

- 1、本协议受中国实体法律管辖并据其予以解释。
- 2、因本协议产生的或者与其有关的任何争议、纠纷或权利主张均应提交上海仲 裁委员会,根据届时有效的仲裁规则仲裁解决,仲裁地点为上海。仲裁程序应使用



中文,且仲裁裁决应以中文做出。仲裁庭所作裁决是终局的,自裁决之日起对双方具有约束力。

(九) 其他事项

- 1、本协议自双方各自正式授权代表签署或盖章之日起生效。
- 2、除另有明确书面授权,一方根据本协议执行的所有工作应作为独立主体而非 另一方的代理人。本协议所载或依据本协议所做的任何事情均不意味双方正在建立 合资企业。甲方不因签署本协议,而与乙方形成共同或连带的责任。
- 3、各方理解并同意,本协议仅为框架性文件。就合作中所涉及的具体事宜,尚需要在甲方选定目标客户后,由双方共同协商拟定正式的项目合作和/或服务协议予以明确。本协议无法取代就本合作事项所应由双方签署的正式协议。

三、合作目的及对公司的影响

- 1、ChillHit Labs Inc.,在大麻和 CBD 相关产品方面拥有广泛的销售和市场经验,可触达超过 15 万个遍布北美的零售网点,包括沃尔玛、塔吉特、好市多等大型零售网点,以及 Circle-K 和 7/11 等大型连锁便利店。本次合作是沃达公司在工业大麻相关产品经销渠道方面的积极拓展,旨在通过 ChillHit Labs Inc.,在美国 CBD 产品市场拥有包括营销推广和优质销售渠道等方面的商业优势,推广沃达公司 CBD 产品在美国的销售,并促成沃达公司与美国连锁零售商之间直接合作。
- 2、本协议是双方意向性框架协议,对公司当期财务状况、经营成果不会产生重大影响,对公司长期收益的影响具有不确定性。

四、风险提示

- 1、本协议仅为合作框架协议,就合作中所涉及的合作金额、合作方式等具体事宜,尚需要在公司选定目标客户后,由双方共同协商拟定正式的项目合作和/或服务协议予以明确,本协议无法取代就本合作事项所应由双方签署的正式协议。敬请投资者理性投资,注意投资风险。
- 2、协议的履行存在受不可抗力因素影响所造成的风险以及合作进度不及预期的风险。



3、沃达公司目前已取得投资项目备案,首款产品研发、工艺定型和设备选型已经完成;受新冠疫情影响,建设项目环评、安评等生产前置手续仍在办理中,尚未达到生产条件,产品正式生产和上市销售时间尚不能确定。

五、其他说明

- 1、公司于 2019 年 3 月 20 日披露了《关于签订<投资意向书>的公告》,并就该事项于 2019 年 9 月 24 日披露了《关于签订<投资意向书之补充协议>的公告》。目前交易各方根据投资意向书及补充协议约定的内容开展工作中。相关内容详见公司发布于中国证监会指定的创业板信息披露网站的相关公告(公告编号: 2019-036、090)。
- 2、公司于 2020 年 1 月 2 日披露了《关于沃达工业大麻(云南)有限责任公司与云南农业大学烟草学院签订合作框架协议的公告》,目前交易各方根据框架协议约定的内容开展工作中。相关内容详见公司发布于中国证监会指定的创业板信息披露网站的相关公告(公告编号: 2020-001)。

除上述已披露信息外,截至本公告日,公司不存在最近三年披露的框架协议无进展或进展未达预期的情况。

六、备查文件

1、《合作框架协议》 特此公告。

大连易世达新能源发展股份有限公司

董事会

2020年2月21日

